АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.01.2012                                                                                                       № 2
д. Хулимсунт

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Хулимсунт от 20.10.2011 № 14 «Об
установлении норм предельной
заполняемости территории (помещения)
в местах проведения публичного мероприятия
на территории сельского поселения
Хулимсунт»

В соответствии с частью 2 статьи 30 Устава сельского поселения Хулимсунт:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 20.10.2011 № 14 «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в местах проведения публичного мероприятия на территории сельского поселения Хулимсунт» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции: «3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Жизнь Югры" и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Хулимсунт в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского
поселения Хулимсунт				                                     К.А. Аракелян